

Årsredovisning för **Krakesson AB**

556800-9046

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kerstin Jakobsson
Styrelseledamot

2022-10-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Krakesson AB, 556800-9046, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Viken registrerades år 2010 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom företagsutveckling och marknadsföring.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kr 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 2 269 087 | 924 530 | 242 859 | 366 647 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 759 319 | 712 623 | 172 082 | 172 082 |
| Soliditet % | 81 | 72 | 70 | 70 |

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har förbättrats betydligt jämfört med föregående år tack vare ökad aktivitet på den Norska marknaden.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|----------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 475 755 | 414 005 |
| Balanseras i ny räkning | | 414 005 | -414 005 |
| Årets resultat | | | 1 036 438 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 889 760 | 1 036 438 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 889 760 |
| Årets resultat | 1 036 438 |
| Summa | 1 926 198 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2021-07-01 - 2022-06-30 |
|-------------------------------------|----------------------------|
| Utdelning | 200 000 |
| Återbetalning av aktieägartillskott | 150 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 576 198 |
| Summa | 1 926 198 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-07-01 - 2022-06-30</i> | <i>2020-07-01 - 2021-06-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 269 087 | 924 530 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | 0 | -41 650 |
| Övriga rörelseintäkter | | 5 064 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 274 151 | 882 880 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -395 218 | -124 075 |
| Personalkostnader | 2 | -113 045 | -46 108 |
| Övriga rörelsekostnader | | -6 334 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -514 597 | -170 183 |
| Rörelseresultat | | 1 759 554 | 712 697 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -235 | -74 |
| Summa finansiella poster | | -235 | -74 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 759 319 | 712 623 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -445 000 | -180 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -445 000 | -180 000 |
| Resultat före skatt | | 1 314 319 | 532 623 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -277 881 | -118 618 |
| Årets resultat | | 1 036 438 | 414 005 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-06-30</i> | <i>2021-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | 3 | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 728 392 | 371 184 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | | 1 590 870 | 578 514 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 319 262 | 949 698 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 319 262 | 949 698 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 279 439 | 170 000 |
| Övriga fordringar | | 122 051 | 2 752 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 401 490 | 172 752 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 377 561 | 451 002 |
| Summa kassa och bank | | 377 561 | 451 002 |
| Summa omsättningstillgångar | | 779 051 | 623 754 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 098 313 | 1 573 452 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-06-30</i> | <i>2021-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 889 760 | 475 755 |
| Årets resultat | | 1 036 438 | 414 005 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 926 198 | 889 760 |
| Summa eget kapital | | 2 026 198 | 989 760 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 625 000 | 180 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 625 000 | 180 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 7 743 | 0 |
| Skatteskulder | | 364 997 | 110 158 |
| Övriga skulder | | 59 374 | 278 534 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 15 001 | 15 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 447 115 | 403 692 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 098 313 | 1 573 452 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2021-07-01 - 2022-06-30</i> | <i>2020-07-01 - 2021-06-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | <i>2021-07-01 - 2022-06-30</i> | <i>2020-07-01 - 2021-06-30</i> |
|---|------------------------------------|------------------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 949 698 | 459 291 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 1 369 564 | 490 407 |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 319 262 | 949 698 |
| Redovisat värde | 2 319 262 | 949 698 |

Underskrifter

Viken

Kerstin Jakobsson
Kerstin Jakobsson
Styrelseledamot

2022-10-03
Datum